המערערת אינה כופרת בכך שנהגה ברכב; יתר על כך, בתצלום העבירה שבוצע במצלמה המשטרתית, נראה בבירור כי
הנהגת אוחזת בטלפון מעל הדשבורד כשפניה מופנות לעבר הטלפון, כשהיא נחזית כבוחנת את המסך. בנסיבות אלה

לא ניתן לקבל טענה של עיוות דין.

נוכח האמור נדחה הערעור.

ניתן היום, א' חשוון תשפ"ב, 07 אוקטובר 2021, בהעדר הצדדים.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים באמצעות נט המשפט.